2021年4月28日
会員各位

（一社）奈良県作業療法士会

会長　西井　正樹
[image: image1.png]

                  2021年度　定時社員総会の開催について（案内）

　　謹啓　時下益々ご清栄のことと、会員の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　　　さて、下記のとおり、2021年度　一般社団法人奈良県作業療法士会定時社員総会を行いますので、御出席下さいますようお願い致します。
　尚、定時社員総会に欠席される場合には、委任状を添付いたしますので提出して頂きますよう重ねてお願い致します。
記

　　　　　　　　日  　程：　2021年　6月　27日（日）
　受付　14時30分

開催　15時00分～16時00分
　　　　　　　　内　  容：　2021年度（一社）奈良県作業療法士会　定時社員総会
・2020年度　事業報告、決算報告
・2021年度　事業計画、予算計画
・その他　定款変更など審議事項
　　　　　　　　会　　場：　Acty奈良　奈良県奈良市高天町5-4
COVID-19感染の影響を考慮して、参加者はインターネット回線を使用して参加者につなぎ、相互性の可能な会議システムZoomを利用致します。
参加者はhttps://forms.gle/buEKtBGqoximNX7MAもしくは以下のQRコードに申し込みをしてください。一週間前までにZoomIDを送付いたします。

参考書類：　一般社団法人奈良県作業療法士会

ホームページ内　部局情報からダウンロードをして下さい。

　　　　　　　　　　　　　　http://www.naraot.jp/

 　公 印 略

連絡先　　一般社団法人　奈良県作業療法士会

　事務局

　　　　　奈良県生駒郡斑鳩町龍田北4-2-26

　　　　　　　　　　TEL　：　0745－47－0823

　　　　　　　　　　FAX　：　0745－47－0825